Dnia 14 (26) Listopada-— 1855 rokn. * Ł « J *
Jatro, ŚŚ. Barlaama i Józefata.

Wczoraj, w Kościele Archi-Katedraluym i Metropo
litalnym Śgo Jana, w czasie Saturny, Artyści wykonali
Mszę W. Słoczyńskiego , i przez m ego dyrygowaną.

Ignacy Szewozenko, majtek z 30go ekipażu floty,
w czasie wycieczki z Sewastopola z d.

7 k. 50-________

Dziś rano zimna stopni 8. Wczoraj w południe zimna stopni 2.
Dziś rano wysokość wody ua W ille stop 1, cali 3.
TEATR R O Z M A IT O Ś C I, Dziś, Tym oteusz i Jafet. Panna

na w ydaniu.
TEATR WIELKI. Jutro, Trubadur.

W Drukarni Kurjera Warsz:.— Wolno drukować, d. 14 (26) Listopada 1855 r.— Starszy Cenzor F . Sobietzczaniki.